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HANKINTOJEN STRATEGISET TEEMAT JA TAVOITTEET

.

Kyvykäs ja hallittu toimittajaverkosto

Tavoitteellisesti johdetut hankinnat

Vastuulliset ja arvoa tuottavat hankinnat

Hankintastrategian tehtävänä on tukea Fintrafficin palvelujen tuottamisen 

onnistumista ja konsernistrategian toteuttamista. Hankintastrategia kuvaa 

sen, miten hankintatoimi tukee liiketoimintaa ja miten hankintoja johdetaan, 

toteutetaan ja kehitetään. Hankintastrategiset linjaukset koskevat 

hankintatoimintaa sekä siihen liittyviä prosesseja ja toimintoja.

Hankintastrategia koostuu kolmesta teemasta. Nämä teemat tukevat 

omistajaohjauksen Fintrafficille antamien tehtävien ja konsernistrategian

toteutusta sekä kehittävät hankintatoimintaa asiakastarpeiden mukaisiksi. 

Teemakohtaiset tarkemmat tavoitteet linjaavat, mitä yhtiö haluaa saavuttaa 

hankintojen avulla pitkällä aikavälillä. Tavoitteista on johdettu 

toimenpideohjelma, joka sisältää aikataulun, vastuut ja toimenpiteiden 

edistymistä kuvaavat mittarit. 

Hankintastrategiaa sovelletaan investoinneissa sekä palvelujen, aineiden, 

tarvikkeiden ja tavaroiden hankinnoissa ja käyttöoikeussopimuksissa.  

Hankintastrategian tavoitteiden toteutumista ohjaa hankintatoimen 

ohjausryhmä.



Kyvykäs ja 
hallittu 

toimittaja-
verkosto

Kykenemme löytämään ja sitouttamaan parhaat toimittajat, jotka haluavat 
antaa parastaan Fintrafficille.

Fintrafficilla on pitkäaikaisia, lisäarvoa tuottavia yhteistyökumppaneita 
strategisesti merkittävissä hankinnoissa. Olemme haluttu yhteistyökumppani.

Toimittajaverkostomme kykenee tuottamaan innovatiivisia ratkaisuja yhdessä 
kanssamme.



Tavoitteel-
lisesti

johdetut 
hankinnat

Hankintamme ovat suunnitelmallisia, koordinoituja ja hyvin valmisteltuja. 
Konsernitasolla syntyvät synergiaedut ja yhtiöiden erityistarpeet on huomioitu.

Meillä on tarkoituksenmukainen ja tehokas tapa toimia kaikissa 
hankintakategorioissa. 

Hankintojemme sisältö vastaa asiakkaittemme tarpeita.

Toimivat ja tehokkaat hankinnan prosessit ja työkalut ovat kiinteä osa Fintrafficin 
muita prosesseja. 

Meillä on vahva ja monipuolinen hankintaosaaminen koko organisaatiossa; 
jokainen osaa hankintaa omassa roolissaan. 



Vastuulliset ja 
arvoa 

tuottavat 
hankinnat

Elinkaariajattelu on osa hankintaprosessejamme. 

Hankintamme ovat vastuullisia ja kestäviä.

Turvallisuus, riskit ja jatkuvuus muuttuvassa toimintaympäristössä 
huomioidaan hankinnoissamme koko elinkaaren ajalta.

Hankintamme ovat läpinäkyviä ja hyvän hallintotavan mukaisia.
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